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HC WWII Lotniskowiec IJN AKAGI

Cena 1 176,66 zł

Numer katalogowy 290625321

Kod producenta 5902251048518

Kod EAN 5902251048518

Opis produktu
Lotniskowiec AKAGI był jednym z najważniejszych okrętów Japońskiej Cesarskiej Marynarki Wojennej podczas II wojny
światowej. Wchodził w skład 1. Floty Lotniczej marynarki japońskiej. Akagi był jednym z 6 lotniskowców, które wzięły udział w
ataku na Pearl Harbor w grudniu 1941 roku, co zapoczątkowało wojnę na Pacyfiku. Brał także udział w bitwie pod Midway,
gdzie został zatopiony w czerwcu 1942 roku przez amerykańskie lotnictwo. Jego zatonięcie było kluczowym momentem,
mającym wpływ na dalszy, niekorzystny dla Japonii przebieg działań wojennych. Model okrętu stworzony przez firmę COBI
został wyprodukowany w skali 1:300. Składa się z 3573 elementów i ma aż 87 cm długości. Dzięki zastosowaniu najnowszych
dostępnych elementów oraz zaawansowanych technik konstrukcyjnych model możliwie wiernie oddaje proporcje
historycznego okrętu i zachowuje jego wszystkie istotne elementy. Bardzo ciekawym rozwiązaniem konstrukcyjnym są dwie
ruchome windy samolotowe, które możemy podnosić i opuszczać. Lotniskowiec Akagi posiada liczne ruchome części takie jak:
śruby napędowe, stery, obracane wieże i lufy dział, które można podnosić i opuszczać. Na pokładzie lotniskowca może
możemy ustawić 5 dołączonych do zestawu kolorowych mini samolotów z nadrukami! Zestaw zawiera także bardzo stabilną i
estetyczną, czarną podstawkę ekspozycyjną z tabliczką, na której jest nadrukowana nazwa oraz skala okrętu. Ten wielki model
polecamy głównie kolekcjonerom-weteranom oraz fanom klocków, którym niestraszne wielogodzinne budowanie!. Okręt nie
wymaga sklejania ani malowania, ponieważ cała jego bryła i wszystkie elementy składają się z klocków konstrukcyjnych COBI
z nadrukami. Dzięki intuicyjnej instrukcji podzielonej na etapy proces budowy jest prosty i przejrzysty. Ze względu na ponad
3500 elementów gwarantujemy wielogodzinny proces budowy zwieńczony naprawdę spektakularnym efektem! 3573 wysokiej
jakości elementy, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
estetyczna ekspozycyjna podstawka pod model, tabliczka z nadrukowaną nazwą okrętu, 5 mini samolotów skala modelu
1:300, Wymiary modelu (dł x szer x wys): 87cm (34.3") x 20,5cm (8")
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